ATTESTAZIONE Al SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per Iattestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa al sensi dell'articolo 151,
quarto comma, del D.; g; 18 agosto 2000, n° 267, ¢ esecutiva. £

Allumiere, li / ,q/ w f/ ,{‘?ﬁﬁgﬂ@% ‘

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

]

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE |

NOTE; S

|
ATTON® 162 |[OGGETTO: Liquidazione spese per rettifica testata del trattore OM 750 ditta Rettifica

| Motori Borgo Castello snc.
DEL 11 Dicembre 2018 |
i

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

i
partire dal giorno 20048 201 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n° _ g”il Ly ,.§/ L alla

categoria__j/ I .

Allumiere, 1i

LU CIC 0%

File: A(determina)\determinazionel .doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la propria determinazione n® 150 del 16 Novembre 2018 con la quale si procedeva ad impegni di
rettifica testata del trattore OM 750;

Vista la seguente fattura emessa dalla ditta Rettifica Motori Borgo Castello snc, Via Borgo Castello 129 —
01019 Vetralla (VT), n. PA 164/18 del 16.11.2018 di € 449,00 IVA inclusa;

Riscontrata la regolarita delle prestazioni eseguite e delle note presentate;

Preso atto che la ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato agli appalti ai sensi dell’art. 3
comma 7 della legge 13/08/2010, n. 136;

Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle somme;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

Vista la Delibera Consiliare n. 8 del 27 Giugno 2018 con la quale veniva approvato il Bilancio di
Previsione 2018;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n® 23 del 11.07.2018 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2018 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Visto 1'articolo 183 del Decreto Legislativo n® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita
dell’Ente;

DETERMINA
Di procedere, per i motivi di cui in narrativa:

1. aliquidare la ditta Rettifica Motori Borgo Castello snc, via Borgo Castello 129 — 01019 Vetralla (VT),
I’importo totale di € 449,00 IVA inclusa, con prelevamento dal cap. 1812/02 Bilancio di
Previsione 2018, giusta fattura emesse dalla ditta n® PA 64/18 del 16.11.2018 pervenuta al
protocollo dell’Ente in data 27 Novembre 2018 prot. n° 1375;

2. didare atto che la suddetta spesa, trova copertura nel dal cap. 1812/02 bilancio 2018;

3. diaccreditare la somma di € 449,00 IVA inclusa presso IBAN IT4870832773350000000002197;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Geom. TESTA Gualtiero
(G %ﬁkw




